
Ampio programma di sedute in 

poliuretano ignifugo schiumato a freddo 

con struttura interna in acciaio. Due 

le versioni disponibili per la base su 

colonna: a ragno in acciaio cromato 

lucido o opaco oppure con piastra in 

acciaio cromato opaco.  Entrambe le 

varianti sono disponibili fisse o con 

sistema girevole a 360° con meccanismo 

di ritorno. 

Seating program with shells in injected fire 

retardant foam with a self supporting structure in 

high resistance steel. Two options for the column 

base are available: spider base in chromium or 

mat chromium plated steel or as alternative a 

square plate base in matt chromium plated steel. 

Both versions are possible fixed or 360° swivel 

with memory return.
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Divanetto a due posti 
2-seater

Lounge con colonna e piastra quadrata
Lounge with central column with square base 79

79

79

74

74

74

50

50

50

82

82

164

40

40

40

-

-

-

24

24

53

x1

x1

x1

0.585

0.585

1.132

901.15

CBMKg

901.21

Lounge con colonna e piastra quadrata
Lounge with central column with square base901.53

901.15 901.21

901.53

360° swivel with memory return

steel base

F047 
matt chromed steel

901.36

901.51

901.16901.01

901.06

901.01 82

82

57

57

44

44

56

56

45

45

-

-

13

13.3

x1

x1

0.348

0.348

CBMKg

Sedia imbottita
Chair upholstered

Sedia imbottita
Chair upholstered

Lounge con base a ragno in acciaio
Lounge with spider base in steel

Lounge con base a ragno in acciaio
Lounge with spider base in steel

Lounge con base a ragno in acciaio
Lounge with spider base in steel

901.06

901.16 79

79

79

74

74

74

50

50

50

82

82

82

40

40

40

-

-

-

19.3

19

19.3

x1

x1

x1

0.585

0.585

0.585

901.51

901.36

shell upholstered      steel base steel base
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FABRICS: 

ARCHITECTURE,STRETCHY, CLOU, FLUFFY, FELIX, STRAMACCHIAMI

FABRICS FROM GABRIEL: 

EUROPOST, COMFORT

ECOLEATHER: 

VINTAGE

LEATHER:

BASIC LEATHER TENDER, 

PREMIUM LEATHER SOFT

2003

CROSS SECTION
30x12 mm

CROSS SECTION
30x12 mm

F047 
matt chromed steel

F047 
matt chromed steel

F064
black lacquered

F040
polished steel

F040
polished steel



71

901.66 89 46 41 50 65 - 10 x1 0.315Sgabello con a base slitta con scocca in soft touch
Counter stool  with sled base and shell in soft touch
Sgabello con a base slitta con scocca in soft touch
Counter stool  with sled base and shell in soft touch901.67 102 46 41 50 78 - 10 x1 0.315

so
ft

 t
o

u
c

h

steel base

F040 polished steel     

shell in “soft touch”      

CROSS SECTIONø12 mm
CROSS SECTIONø12 mm

360° swivel mechanism without memory return

360° swivel with memory return

901.45901.41 901.46
901.47

901.41 98 50 41 50 78 - 24 x1 0.315

CBMKg

Sgabello con colonna e piastra quadrata
Barstool with central column and square base

Sgabello con colonna e piastra quadrata
Barstool with central column and square base

Sgabello imbottito con base a slitta
Upholstered counter stool and sled base

Sgabello imbottito con base a slitta
Upholstered counter stool and sled base

901.45 83 - 103 50 41 50 63 - 83 - 25 x1 0.315

901.46 89 46 41 50 65 - 10 x1 0.315

901.47 102 46 41 50 78 - 10 x1 0.315
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70

shell upholstered      steel base steel base

2003

F047 
matt chromed steel

F040
polished steel X05

X06

X01
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a
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_9
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product in  our 
dining collection

FABRICS: 
ARCHITECTURE,STRETCHY, CLOU, FLUFFY, 

FELIX, STRAMACCHIAMI

FABRICS FROM GABRIEL: 

EUROPOST, COMFORT

ECOLEATHER: 

VINTAGE

LEATHER:

BASIC LEATHER TENDER, 

PREMIUM LEATHER SOFT

901.66
901.67

901.16
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901.36
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Manchester Airport Terminal 1 
UK - PH Brendan Lester76
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